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ﬁ Extrato (Ultimos Lancamentos)
1] CONCESSAO METROVIARIA DO RJ S.A | CNPJ: 010.324.624/0001-18
B d Nome do usuério: Diane M Simoes
raaesco Data da operacgéo: 12/03/2018 - 16h57
Net Empresa

A Total Disponivel (R$) Total Blogueado (R$) Investimento sem Baixa automatica (R$) Total (R$)
Agéncia | Conta
GV G)) © (A+B+C)
02373 | 0002887-8 6.907,21 1.694,13 486.577,26 495.178,60
Extrato de: Ag: 02373 | CC: 0002887-8
Data Langamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
08/03/2018 SALDO ANTERIOR 3.877,14
09/03/2018 TARIFA BANCARIA 80318 -9,70 3.867,44
TEDeletronico
TARIFA BANCARIA 80318 -9,70 3.857,74
TEDeletronico
12/03/2018 RESULTADO FINANC.CETIP 451012 -4.422.097,28 -4.418.239,54
RESULTADO FINANC.CETIP 451012 -180.006.330,00 -184.424.569,54
RESULTADO FINANC.CETIP 451012 -100.000.000,00 -284.424.569,54
RESULTADO FINANC.CETIP 451012 -2.814.642,96 -287.239.212,50
RESULTADO FINANC.CETIP 451012 -359.851,19 -287.599.063,69
RESULTADO FINANC.CETIP 451012 100.000.000,00 -187.599.063,69
TED-TRANSF ELET DISPON
REMET.BANCO B. B. S.A. 5189428 150.000.000,00 -37.599.063,69
DEPOS ENTRE AGS DINHEIRO 870895 952.000,00 -36.647.063,69
TED-TRANSF ELET DISPON 5377754 250.000.000,00 213.352.936,31
REMET.
TED TRANSF ELET DISP *
DEST.CONCESSAO METROVIARI 5387745 -133.506.000,00 79.846.936,31
TARIFA DOC/TED
TED INTERNET 5387745 -9,70 79.846.926,61
TED TRANSF ELET DISP *
DEST.CONCESSAO METROVIARI 5402701 -79.840.000,00 6.926,61
TARIFA DOC/TED
TED INTERNET 5402701 -9,70 6.916,91
TED-TRANSF ELET DISPON
REMET.BANCO ABC BRASIL SA 5489202 50.000.000,00 50.006.916,91
TED TRANSF ELET DISP *
DEST.CONCESSAO METROVIARI 5491316 -50.000.000,00 6.916,91
TARIFA DOC/TED
TED INTERNET 5491316 -9,70 6.907,21
Total 550.952.000,00 -550.948.969,93 6.907,21

Os dados acima tém como base 12/03/2018 as 16h57 e estdo sujeitos a alteragdes.

Lancamentos Futuros

N&o héa lancamentos para este tipo de extrato.
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